
DREAM STAGE NAZE Showcase Tour 

大阪公演 開催内容の変更（18:00 公演の中止）に関するお知らせ 

 

平素より金曜ドラマ『DREAM STAGE』および NAZE を応援いただき、誠にありがとう

ございます。 

2026 年 2 月 11 日（水・祝）になんば Hatch にて開催を予定しておりました 

「DREAM STAGE NAZE Showcase Tour」大阪公演につきまして、  

当初、15:00 開演／18:00 開演の 2 回公演を予定しておりましたが、この度、ドラマ本編の

撮影スケジュールの都合上、誠に遺憾ながら 18:00 開演の公演を中止とさせていただくこ

とになりました。楽しみにお待ちいただいていたところ、多大なるご迷惑をおかけします

ことを深くお詫び申し上げます。 何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

なお、15:00 公演につきましては予定通り開催いたします。 

メンバー・スタッフ一同、15:00 公演に全力を注ぎ準備を進めてまいりますので、ぜひご

来場をご検討いただけますと幸いです。 


